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MTU Roela Kodukant
2020. aasta tegevusaruanne

MTU Roela Kodukant jatkas 2020. aastal tegevust. Tulenevalt covid-19 piirangutest,
ei saanud suuremaid Uritusi ja kokkusaamisi korraldada.

Pingi said kaks auvaarset kogukonna liiget: Tonis Nurk ja Valve Nolvak.
Lillevaljakule istutati juurde lilli.

Kogukonna tuppa on ehitatud seinakapp ja korrastatud tuba. Seinakapp ehitatud
koostd6s Roela rahvamajaga. Kodukant kasutas valla loal tegevustoetuse raha.

Uno Trumm koostas ajaloopéevaks ,Roela Seltsielu® uuringu, mis on tleval
kodulehel. Ajaloopaeva projekt 16ppeb 2021 aastal.

Kogutud vanu fotosid ajaloopaeva jaoks. Trikitud aastakalender.

Koostatud matkakaart ja uuendatud parandkultuuri infotahvlid. Matkakaart on leitav

QR koodiga veebis.

Traditsioonilised tegevused:

maikuus Roela kevadlaat — jai piirangute tuttu ara

juunis Roela Jaanidhtu - jai piirangute t6ttu ara

novembris Roela ajalookonverents — toimus vahendatud esinejatega

piirangute tingimustes

detsembris Joululaat — jai piirangute t6ttu ara
Jargneval aastal tegutsetakse voimaluste piires edasi.
Juhtimisel on tehtud vabatahtlikku t66d ja palka ei ole makstud.

Vinni Vallavalitsuse maaratud tegevustoetus 2020 aastaks oli 1000€.



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 1260
Noéuded ja ettemaksed 96
Varud 1743
Kokku kaibevarad 3099
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 14 503
Kokku pdhivarad 14 503
Kokku varad 17 602
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 1743
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4513
Kokku luhiajalised kohustised 6 256
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9990
Kokku pikaajalised kohustised 9990
Kokku kohustised 16 246
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 993
Aruandeaasta tulem 363
Kokku netovara 1356
Kokku kohustised ja netovara 17 602

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

900
93

993

17 528
17 528
18 521

4 265
4 265

13 263
13 263
17 528

3802
-2 809
993
18 521



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

320
2986
494
3800

-2983

-454

-3 437

363
363

2019

378
11 861

12 239

-13513
-1535
-15 048
-2 809
-2 809

2020. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud 317 378

Laekunud annetused ja toetused 2 986 11 254

Muud pdhitegevuse tulude laekumised 494 0

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 197 -1535

Kokku rahavood p6&hitegevusest 1 600 10 097
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade

soetamisel 1240 12878

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 240 -12 878
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 0 5000

Saadud laenude tagasimaksed 0 -5 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 0
Kokku rahavood 360 -2781
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 900 3681
Raha ja raha ekvivalentide muutus 360 -2781
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1260 900



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

3802
-2 809
993
363
1356

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3802
-2 809
993
363
1356



Mittetulundusuihing Roela Kodukant 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardile, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud nduete kogum, mida
tapsustab valdkonna eest vastutava ministri maarus. Kasutatud on mittetulundusiihingutele ja sihtasutuste taksonoomia vormi" Kasumit
mittetaotleva raamatupidamiskohustuslase raamatupidamise aastaaruanne"

Aruanne on koostatud eurodes.

Uhing arvestab liikmemaksu.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir  1000,00

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
ehitised 10
inventar ja seadmed 5

rajatis-madalseiklusraja
atraktsioon

soetatud pdhivara amortiseeritakse vastavalt kasulikule eluea aastatele.

Seotud osapooled

seotud osapoolteks on mittetulundusiihingu fliusilisest isikust liikmed ja juriidilisest isikust likmed

Toetuseid, annetusi ja stipendiume jagatud ei ole.
Uhingu omakapitali koostisosana kajastatud fonde ei ole moodustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
sularaha kassas 101 254
arvelduskontod 1159 646
Kokku raha 1260 900



Mittetulundustihing Roela Kodukant

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

133 054
-133 054
0

133 054
-133 054
0

133 054
-133 054

0

Arvutid ja
arvutisiisteemid

1581

-1581

1581

-1581

1581

-1581

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

30 980
-23 274
7706

12 878
12 878
-3 056

43 858
-26 330
17 528

1240
1240

-4 265

45 098
-30 595
14 503

2020. a. majandusaasta aruanne

165 615
-157 909
7706

12 878
12 878
-3 056

178 493
-160 965
17 528

1240
1240

-4 265

179 733
-165 230
14 503

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Transpordikulud
soetus

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

2020 2019
0 12 958

25 113
1240 0
1718 442
2983 13513

Soetus real on vallalt saadud toetusega ostetud kapp ja muud real on ajaloopaeva kulud.
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2020
Flusilisest isikust liikmete arv 30
Juriidilisest isikust likmete arv 2

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega muid soodustusi.

31.12.2019
32
2

2020. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 15.06.2021

Mittetulundusiihing Roela Kodukant (registrikood: 80204745) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA ALAVERE Juhatuse liige 16.06.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 3297191

E-posti aadress kodukant@roela.ee

Pd&hitegevusala

Jah



